
UCHWAŁA NR VII/37/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka  
Pomocy Społecznej w Kisielicach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz 
art. 11 ust. 1 i 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) ) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kisielicach, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVI/80/2013 Rady 
Miejskiej w Kisielicach z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie Statutu Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 
z 2013 r. poz. 1245 i 2260, z 2014 r. poz. 938, z 2016 r. poz. 2365, z 2017 r. 
poz. 1836, z 2019 r. poz. 4613, z 2022 r. poz. 1325) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 3 ust. 2 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym 
specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz usług sąsiedzkich;”; 

2) § 3 ust. 2 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) prowadzenie i zapewnienie miejsc w mieszkaniach treningowych lub 
wspomaganych;”; 

3) § 3 ust. 2 pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

„17) utrzymywanie ośrodka pomocy społecznej, w tym zapewnienie środków 
na wynagrodzenia pracowników;”; 

4) w § 3 ust. 3 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) przyznawanie i realizacja usług wsparcia krótkoterminowego w domach 
pomocy społecznej;”; 

5) w § 3 ust. 3 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz.1872 oraz z 2024 r. 
poz. 1089. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA8D2983-F53C-4FDA-A9C1-F184DA705866. Uchwalony Strona 1



„8) organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych w formie usług 
sąsiedzkich.”; 

6) § 3 ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) prowadzenie i rozwój infrastruktury ośrodków wsparcia dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi;”; 

7) § 3 ust. 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych, a także udzielanie 
schronienia, posiłku oraz niezbędnego ubrania cudzoziemcom i osobom, 
o których mowa w art. 5a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej;”; 

8) w § 3 ust. 4 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) zapewnienie utrzymania oraz rozwoju systemu teleinformatycznego, 
a także sporządzanie sprawozdawczości i przekazywanie jej właściwemu 
wojewodzie, w formie dokumentu elektronicznego, z zastosowaniem 
systemu teleinformatycznego.”; 

9) § 9a otrzymuje brzmienie: 

„§ 9a. Jednostka realizuje zadania własne gminy wynikające z ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej.”; 

10) po § 9e dodaje się § 9f w brzmieniu: 

„§ 9f. Jednostka realizuje zadania wynikające z ustawy z dnia 23 maja 
2024 r. o bonie energetycznym oraz zmianie niektórych ustaw w celu 
ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła 
systemowego.”; 

11) po § 9f dodaje się § 9g w brzmieniu: 

„9g. Jednostka prowadzi postępowania w sprawach wydania zaświadczenia 
o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego 
członka gospodarstwa domowego.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA8D2983-F53C-4FDA-A9C1-F184DA705866. Uchwalony Strona 2



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Piotr Blinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA8D2983-F53C-4FDA-A9C1-F184DA705866. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 11

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 12

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 17

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 7

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 8

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Punkt 8

	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 9a

	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 9f

	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Ustęp 9g


	Paragraf 2


